明院学工2017[23]号

关于举办易班“哈喽！我的大学时代”

随手拍主题活动的通知

各二级学院：

为丰富新生大学校园网络文化生活，积极培育和践行社会主义核心价值观，根据闽易班综[2017]1号文件精神和相关活动安排，经研究，决定开展易班“哈喽！我的大学时代”随手拍主题活动，现将具体事宜通知如下：
一、活动主题：

哈喽！我的大学时代
2、 组织机构：
主办：学工部易班发展中心
承办：校易班学生工作站

协办：各二级学院易班学生工作站

三、活动对象：
三明学院全体学生
四、活动时间及参与方式：

1.活动报名阶段

时间：2017年9月22日-10月2日

    报名方式：

（1）信息提交

①线下报名：各参赛选手将本人信息及所参选的系列主题名称填写到附件中的报名表，汇总至各班级班长或班级易班负责人处，由班长或易班负责人汇总到该学院易班学生工作分站或易班指导老师处，统一由该学院易班学生工作分站或易班指导老师统一上报到易班工作站。

②线上报名：各参赛选手将本人信息及所参选的系列主题名称填写到附件中的报名表，以邮件的形式发送给易班工作站。报名表命名为“学院+专业+姓名”，填写完报名信息表后发送邮件至： school_fjsmu@126.com

（2） 照片提交

    参与“哈喽！我的大学时代”随手拍主题活动的新生任选系列主题（可单选一个系列，亦可选择两个系列同时参与），拍摄相对应系列主题的题材照片（照片格式保存为JPG或PNG，单张图片2M以上以保证图片清晰度可辨识，并以“学校＋学院＋年级＋专业＋姓名＋照片主题”的形式命名照片文件），同时对每个系列的照片附上50字以内的文字简介或感言（应另保存为WORD文档）。参与者将参赛的照片、文字打包，经由院易班学生工作站或易班指导老师统一发送至校易班学生工作站邮箱处。

2.评选投票阶段

时间：10月3日——10月5日

照片信息提交截止后校易班学生工作站将对提交的照片进行首轮考核，首轮考核后的作品将在易班网进行投票，由全校同学票选出各个系列的优胜者给予奖励并上报参赛。
五、活动事项：

1、活动内容

共风景篇、人物篇两个系列活动

（一）风景篇：长满爬山虎的旧教学楼在日光里别有风韵，成群的白鸽飞过钟楼点缀纯蓝的天，而调皮的晚风撒满一地影影绰绰…
面对偌大的校园，总是独具慧眼的你也定发现了校园的某一隅是如此美得不可方物！回忆容易被清场，不如选好角度将它记录下来吧~

（二）人物篇：相伴而来的父母，初次见面的舍友，迎新的学长学姐、有趣的老师，贴心的辅导员，志同道合的新朋友，甚至一个怦然心动的TA……这些人儿啊，都将带给你一段奇遇。别待到年迈再来苦想这份时光，趁着现在就拿出手机将这些亲切的人儿、感动的画面存个档吧~

2.参赛作品要求：

根据上述两大系列主题为题材基础拍摄照片，要求照片清晰、文字内容积极向上。

3.评选说明：

（1）首轮考核：由校易班学生工作站对各二级学院提交的参赛选手的照片进行照片清晰度、附文内容健康向上等方面首轮考核，每组决出20幅作品，进入易班网投票评选的参赛作品进入人气投票。

（2）人气投票：首轮考核决出的参赛作品将会上传到易班网“哈喽！我的大学时代”随手拍主题活动界面中，由全校同学进行投票评选（投票评选阶段易班学生工作站将会下发活动链接，登录易班链接即可参与投票）。

六、奖项设置：
凡参与活动者即可获得易班送出的@800网薪，两系列均评选出一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名赠与奖品：

一等奖：运动手环、@3000网薪

二等奖：易班定制啪啪圈U盘、@1200网薪

三等奖：易班定制保温杯、@1000网薪

附件1：易班“哈喽！我的大学时代”随手拍主题活动参赛名额分配表

附件2：易班“哈喽！我的大学时代”随手拍主题活动报名汇总表

三明学院学生工作部

2017年9月29日

附件1：
易班“哈喽！我的大学时代”随手拍主题活动

参赛名额分配表

	学院
	应推荐参赛作品数
	学院
	应推荐参赛作品数

	风景篇
	人物篇

	风景篇
	人物篇

	管理学院
	5
	5
	海峡动漫学院
	6
	6

	艺术设计学院
	8
	8
	文化传播学院
	5
	5

	信息工程学院
	5
	5
	外国语学院
	5
	5

	机电工程学院
	8
	8
	体育学院
	4
	4

	资源与化工学院
	6
	6
	教育与音乐学院
	6
	6

	建筑工程学院
	6
	6
	旅游学院
	5
	5

	海峡理工学院
	8
	8
	国际学院
	4
	4

备注：此次活动共有两个篇章，每一篇章各学院须报送不少于分配名额的参赛照片，分别建文件夹“风景篇”、“人物篇”，照片以“学校＋学院＋年级＋专业＋姓名＋照片”主题命名，且两个篇章的照片不能重复。

附件2：

易班“哈喽！我的大学时代”随手拍主题活动

报名汇总表

	序号
	学院
	专业
	学号
	姓名
	联系方式
	参赛主题

	例
	文化传播学院
	传播学
	2017XXXXXXXX
	张三
	13800000000
	人物篇

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16